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INFORMACJA Z ZEBRANIA Z WY KONAWCAMI
WRAZ Z WYJASNIENIAMI TRESCI SWZ

dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. dostawa i
montaz wyposazenia do Domu Studenckiego nr 4 Uniwersytetu Szczecinskiego przy ul.
Podgormej 26 w Szczecinie

Zamawiajacy, na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej PZP niniejszym przekazuje
zgloszone na zebraniu pytania o wyjasnienie tresci swz wraz z odpowiedziami:\

Pytanie: Jak blisko wej$cia, ktérym beda wnoszone meble, bedzie moglo podjechaé auto
dostarczajace meble?

Odpowiedz: Od parkingu na ktorym bedzie moglo zatrzymac si¢ auto do wejscia, ktorym
beda wnoszone meble jest ok. 50 m.




Pytanie: Jakie sa wymiary windy, ktéra jest w budynku?

Odpowiedz: Wejécie do windy ma ok. 80 cm szerokosci i 0k. 200 cm wysokosci; glebokosé
od wejscia do windy do $ciany windy to ok. 120 cm.

Pytanie: Z jakiego materialu wykonane sa plytki w lazience? Chodzi o podloze do
powieszenia szafki lazienkowej.”

Odpowiedz: Sciany w tazienkach wykonane sa z ptytek gresowych.

Ponadto, Zamawiajacy, na podstawie art. 135 ust. 1,2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019
r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej PZP niniejszym
przekazuje tres¢ wniosku o wyjasnienie SWZ wraz z udzielonym wyjasnieniem:

Pytanie: Prosze o dopuszczenie tkaniny o gramaturze 230 g/m? z zachowaniem
pozostalych wymagan z OPZ. Tego typu rozwigzanie przyczyni si¢ do zwiekszenia
wytrzymalosci materac.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza tkaning o gramaturze 230 g/m2 z zachowaniem
pozostalych wymagan OPZ.

dr Marcin Borek
Kanclerz US

/podpisano podpisem
kwalifikowanym
elektronicznym/
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